
PROGRESSIVO CATEGORIA SPESA  IMPORTO BENEFICIARIO NATURA DELLA SPESA DATA PAGAMENTO

1 USCITE CORRENTI 109.296,20 € COSIR SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 04/07/2023

2 USCITE CORRENTI 2.300,00 € VEDETTA 2 MONDIALPOL S.P.A. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 04/07/2023

3 USCITE CORRENTI 3.120,00 € CELI MARCO COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 04/07/2023

4 USCITE CORRENTI 630,00 € MICRO SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 04/07/2023

5 USCITE CORRENTI 2.152,80 € SCARPARO MAURIZIO COSTI SERVIZI DI GESTIONE 04/07/2023

6 USCITE CORRENTI 21.317,11 € SAB SERVIZI AVANZATI BIOQUALITA' SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 04/07/2023

7 USCITE CORRENTI 3.195,19 € GIAN LUIGI MOLINARI COSTI ORGANI STATUTARI 07/07/2023

8 USCITE CORRENTI 385,60 € GIAN LUIGI MOLINARI COSTI ORGANI STATUTARI 07/07/2023

9 USCITE CORRENTI 19.500,00 € SARDINIA STAGE S.R.L.S. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 07/07/2023

10 USCITE CORRENTI 11.826,00 € GBA GRANARA E C. BROKERS ASSICURAZIONI COSTI SERVIZI DI GESTIONE 07/07/2023

11 USCITE CORRENTI 513,85 € SANJUST PAOLO COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 07/07/2023

12 USCITE CORRENTI 143,46 € ZUCCHETTI CENTRO SISTEMI SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 07/07/2023

13 USCITE CORRENTI 8.562,24 € AVIC SULCIS SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 07/07/2023

14 USCITE CORRENTI 10.227,00 € ITALIAN CHAMBER OF COMMERCE IN DENMARK COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 11/07/2023

15 USCITE CORRENTI 4.662,00 € ITALIAN CHAMBER OF COMMERCE IN DENMARK COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 11/07/2023

16 USCITE CORRENTI 39.586,72 € CAMERA COMMERCIO ITALIANA GERMANIA COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 11/07/2023

17 USCITE CORRENTI 14.717,00 € CAMERA COMMERCIO ITALIANA GERMANIA COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 11/07/2023

18 USCITE CORRENTI 125,66 € A2A ENERGIA SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 11/07/2023

19 USCITE CORRENTI 238,59 € TIM S.P.A. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 11/07/2023

20 USCITE CORRENTI 3.263,25 € T R SECURITY SERVICE S.R.L. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 11/07/2023

21 USCITE CORRENTI 26,09 € ASSISTENZA TECNICA SISTEMI SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 11/07/2023

22 USCITE CORRENTI 2.000,00 € NUOVE GRAFICHE PUDDU SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/07/2023

23 USCITE CORRENTI 280,00 € DIGITBYTE SRLS COSTI SERVIZI DI GESTIONE 14/07/2023

24 USCITE CORRENTI 300,78 € DIGITBYTE SRLS COSTI SERVIZI DI GESTIONE 14/07/2023

25 USCITE CORRENTI 320,00 € DIGITBYTE SRLS COSTI SERVIZI DI GESTIONE 14/07/2023

26 USCITE CORRENTI 5.874,32 € INNOLABS SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/07/2023

27 USCITE CORRENTI 1.600,00 € MAMMOIADA ESCURSIONI DI F. CRISPONI COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/07/2023

28 USCITE CORRENTI 2.350,00 € I.M.E.C.O. IMPIANTI SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/07/2023

29 USCITE CORRENTI 97.295,00 € INVERNIZZI INTERNATIONAL SALES SA COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/07/2023

30 USCITE CORRENTI 59.436,72 € MESSE BERLIN GMBH COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/07/2023

31 USCITE CORRENTI 7.900,00 € MEDIAGRAPHIC SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/07/2023

32 USCITE CORRENTI 7.900,00 € MEDIAGRAPHIC SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/07/2023

33 USCITE CORRENTI 12.000,00 € GLOBAL TOURIST S.R.L. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/07/2023

34 USCITE CORRENTI 857,99 € ZUCCHETTI SPA AD AZIONISTA UNICO COSTI SERVIZI DI GESTIONE 17/07/2023

35 USCITE CORRENTI 9.220,00 € PBM PUBBLICITA' MULTIMEDIALE SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/07/2023

36 USCITE CORRENTI 10.585,20 € PBM PUBBLICITA' MULTIMEDIALE SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/07/2023

37 USCITE CORRENTI 14.136,00 € PBM PUBBLICITA' MULTIMEDIALE SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/07/2023

38 USCITE CORRENTI 520,00 € PORCU AVVOCATO MARCO COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/07/2023

39 USCITE CORRENTI 127.731,97 € PRIMACOM SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/07/2023

40 USCITE CORRENTI 840,00 € PROVIDENCE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/07/2023

41 USCITE CORRENTI 13.650,00 € EVENT SARDINIA SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 19/07/2023

42 USCITE CORRENTI 6.648,00 € STAND UP DI MAURO MARTINEZ E C SAS COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 19/07/2023

43 USCITE CORRENTI 8.133,02 € DAY RISTOSERVICE S.P.A. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 19/07/2023

44 USCITE CORRENTI 693,00 € PBM PUBBLICITà MULTIMEDIALE SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 19/07/2023

45 USCITE CORRENTI 300,00 € CARSALMAZ S.R.L. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 19/07/2023

46 USCITE CORRENTI 700,00 € CARSALMAZ S.R.L. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 19/07/2023

47 USCITE CORRENTI 999,00 € R.S. DI RENATO SERRA SRL MATERIALI DI CONSUMO (GESTIONE) 19/07/2023

48 USCITE CORRENTI 25.554,10 € IFEMA INSTITUCION FERIAL DE MADRID COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 20/07/2023

49 USCITE CORRENTI 780,33 € CENTRO SPERIMENTALE ASSISTENZA AGRICOLA TRASFERIMENTI CORRENTI 20/07/2023

50 USCITE CORRENTI 4.474,00 € AR.DE. ANTINCENDIO SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 20/07/2023

51 USCITE CORRENTI 6.147,54 € LAVORO INSIEME S.R.L. IMPR.SOCIALE TRASFERIMENTI CORRENTI 21/07/2023

52 USCITE CORRENTI 161.432,55 € REED EXHIBITIONS LTD COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 21/07/2023

53 USCITE CORRENTI 24.465,00 € EQUIPE TRAVEL SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 24/07/2023

54 USCITE CORRENTI 493,44 € M.A.F. DI FADDA CARLO E C. SNC COSTI SERVIZI DI GESTIONE 24/07/2023

55 USCITE CORRENTI 153,00 € M.A.F. DI FADDA CARLO E C. SNC COSTI SERVIZI DI GESTIONE 24/07/2023

56 USCITE CORRENTI 20,49 € M.A.F. DI FADDA CARLO E C. SNC COSTI SERVIZI DI GESTIONE 24/07/2023

57 USCITE CORRENTI 94,26 € M.A.F. DI FADDA CARLO E C. SNC MATERIALI DI CONSUMO (GESTIONE) 24/07/2023

58 USCITE CORRENTI 5.010,00 € ADDV.IT SOCIETA' COOPERATIVA COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 24/07/2023

59 USCITE CORRENTI 1.300,00 € CROCE ROSSA ITALIANA COMUNE DI CAGLIARI COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 24/07/2023

60 USCITE CORRENTI 400,00 € CHIRI PROF.ARCH.GIOVANNI COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 24/07/2023

61 USCITE CORRENTI 1.304,00 € EQUIPE MOBILE DI DIAGNOSTICA MEDICA INDUSTRIALE SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 24/07/2023

62 USCITE CORRENTI 19.337,80 € NEWS E COMMUNICATION S.R.L. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 26/07/2023

63 USCITE CORRENTI 39.500,00 € NEWS E COMMUNICATION S.R.L. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 26/07/2023

64 USCITE CORRENTI 95.552,02 € AB COMUNICAZIONI SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 26/07/2023

65 USCITE CORRENTI 19.238,40 € TOLA DOTT.ING.GABRIELE COSTI SERVIZI DI GESTIONE 26/07/2023

66 USCITE CORRENTI 18.700,00 € MEDIACONSULT S.R.L. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 26/07/2023

67 USCITE CORRENTI 42.116,71 € SMERALDA CONSULTING E ASSOCIATI SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 26/07/2023

68 USCITE CORRENTI 2.000,00 € FONDAZIONE AMPIORAGGIO ONLUS COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 26/07/2023

69 USCITE CORRENTI 84.648,96 € MERONE ARCHITETTO OLINDO COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 27/07/2023

70 USCITE CORRENTI 451.691,04 € AB COMUNICAZIONI SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 27/07/2023

71 USCITE CORRENTI 1.130,00 € LOI AGNESE COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 31/07/2023

72 USCITE CORRENTI 104.999,47 € MF GMBH COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 31/07/2023

73 USCITE CORRENTI 31.417,15 € MESSE MUNCHEN GMBH COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 31/07/2023

74 USCITE CORRENTI 220,19 € IL SOLE 24 ORE SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 04/08/2023

75 USCITE CORRENTI 1.523,04 € ASUNI DOTT.SSA ROBERTA COSTI ORGANI STATUTARI 04/08/2023

76 USCITE CORRENTI 708,00 € PILLONI STEFANA COSTI ORGANI STATUTARI 04/08/2023

77 USCITE CORRENTI 766,00 € VANNOZZI GIANLUCA COSTI ORGANI STATUTARI 04/08/2023

78 USCITE CORRENTI 197,80 € MEF-SEZIONE TESORERIA COSTI ORGANI STATUTARI 04/08/2023

79 USCITE CORRENTI 204,00 € LOI AGNESE COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 04/08/2023

80 USCITE CORRENTI 1.019,50 € CAMERA DI COMMERCIO IND.ART.AGRICOLTURA NUORO TRASFERIMENTI CORRENTI 04/08/2023

81 USCITE CORRENTI 6.300,00 € TUCCI NICOLA COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 05/09/2023

82 USCITE CORRENTI 485,23 € ABBANOA SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 07/09/2023

83 USCITE CORRENTI 78,93 € FARMACIA CONGIU S.R.L. MATERIALI DI CONSUMO INIZIATIVE ISTITUZIONALI 07/09/2023

84 USCITE CORRENTI 3.000,00 € SARDEVENTS DI ALIONA LUT COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 07/09/2023

85 USCITE CORRENTI 122.070,58 € UNIVERSAL MARKETING SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 07/09/2023

86 USCITE CORRENTI 79.350,00 € PROGECTA SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 07/09/2023

87 USCITE CORRENTI 8.196,72 € ASSOCIAZIONE ENTI LOCALI PER LO SPETTACOLO COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 07/09/2023

88 USCITE CORRENTI 6.977,13 € STUDIO GIUSLAVORISTICO MASSIDDA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 07/09/2023

89 USCITE CORRENTI 1.978,18 € PIU AVV. GLENDA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 07/09/2023

90 USCITE CORRENTI 9.500,00 € CARSALMAZ S.R.L. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 07/09/2023

91 USCITE CORRENTI 2.500,00 € LC INVESTIGAZIONI PRIVATE SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 07/09/2023

92 USCITE CORRENTI 8.050,00 € VEDETTA 2 MONDIALPOL S.P.A. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 13/09/2023

93 USCITE CORRENTI 73.107,06 € ZINGERLE AG COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 13/09/2023

94 USCITE CORRENTI 14.107,98 € TREKKING O THINKING S.A.S. DI GABRIELLA BELLONI E C. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 13/09/2023

95 USCITE CORRENTI 3.025,00 € IGPDECAUX SPA COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 13/09/2023

96 USCITE CORRENTI 832,00 € MEDIACONSULT S.R.L. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 13/09/2023

97 USCITE CORRENTI 18.322,57 € MESSE DUSSELDORF GMBH COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/09/2023

98 USCITE CORRENTI 1.700,00 € 4 EVEX SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/09/2023

99 USCITE CORRENTI 1.923,84 € CHARTABIANCA STUDIO GIORNALISTI ASSOCIATI COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 20/09/2023

100 USCITE CORRENTI 4.000,00 € NEXTCOM SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 22/09/2023

101 USCITE CORRENTI 600,00 € VENUS DEA DI MAURIZIO CIACCIO & C. S.A.S. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 22/09/2023

102 USCITE CORRENTI 19.000,00 € PTM SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 22/09/2023

103 USCITE CORRENTI 114.803,31 € CHAMBRE DE COMMERCE ITALIENNE POUR LA FRANCE DE LYON COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 22/09/2023

104 USCITE CORRENTI 47.812,00 € CHAMBRE DE COMMERCE ITALIENNE POUR LA FRANCE DE LYON COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 22/09/2023

105 USCITE CORRENTI 885,29 € ABDELNASER HAMZEH DWAIKAT COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023

106 USCITE CORRENTI 885,29 € STRODA ELENI GEORGIOS COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023

107 USCITE CORRENTI 885,29 € HISHAM MOHAMED ABDELGAWAD COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023

108 USCITE CORRENTI 885,29 € LOUATI  MARWA COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023

109 USCITE CORRENTI 885,29 € RABAB KAMAL ALKABARARITY COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023

110 USCITE CORRENTI 885,29 € RAMIA ALBAKAIN COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023

111 USCITE CORRENTI 885,29 € REEM WALEED GABR COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023

112 USCITE CORRENTI 885,29 € AHMED SAMIR ABDELHADY COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023

113 USCITE CORRENTI 885,29 € SALAH A.M. EL SADI COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023

114 USCITE CORRENTI 885,29 € HUSAM MAHMOUD ZAKRNEH HAMADI COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023

115 USCITE CORRENTI 885,29 € DR.SHETA MOHAMED COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023

116 USCITE CORRENTI 885,29 € ZAIDAT SABRI ALA EDDINE COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023

117 USCITE CORRENTI 885,29 € MAHMOUD SHATAT COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023

118 USCITE CORRENTI 885,29 € TOUATI AMAR COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023

119 USCITE CORRENTI 885,29 € SOFIANE BOUDALIA COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023

Dati sui pagamenti - 3^ trimestre 2023Dati sui pagamenti - 3/ trimestre 2023 

PROGRESSIVO CATEGORIA SPESA IMPORTO BENEFICIARIO NATURA DELLA SPESA DATA PAGAMENTO 

1{USTE CORRENTI 109.296,20 €| COSIR SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 04/07/2023) 
2[USTE CORRENTI 2.300,00€|VEDETTA 2 MONDIALPOL 5.P.A. |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 04/07/2023) 
3[USTE CORRENTI 3.120,00€|CELIMARCO |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 04/07/2023) 
4]USQITE CORRENTI 630,00 € MICRO SRL |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 04/07/2023) 
5{USTE CORRENTI 2.152,80€[SCARPARO MAURIZIO |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 04/07/2023) 
6{UsTE CORRENTI 21.317,11€[SAB SERVIZI AVANZATI BIOQUALITA' SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 04/07/2023) 
7|USGTE CORRENTI 3.195,19€|GIAN LUIGI MOLINARI |COSTI ORGANI STATUTARI 07/07/2023) 
8{USITE CORRENTI 385,60 €|GIAN LUIGI MOLINARI |COSTI ORGANI STATUTARI 07/07/2023) 
5|USTE CORRENTI 19.500,00€[SARDINIA STAGE SR.LS. |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 07/07/2023) 

10]US OTE CORRENTI 11.826,00€[GBA GRANARA E C BROKERS ASSICURAZIONI |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 07/07/2023) 
11]USQITE CORRENTI 513,85 €|SANJUST PA( |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 07/07/2023) 
12|US QTE CORRENTI 143,46 €|ZUCCHETTI CENTRO SISTEMI SPA |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 07/07/2023) 
13]USQITE CORRENTI 8.562,24€|AVICSULCIS SRL |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 07/07/2023) 
14]US QTE CORRENTI 10.227,00€[ITALIAN CHAMBER OF COMMERCE IN DENMARK |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 11/07/2023) 
15|US QTE CORRENTI 4.662,00€[ITALIAN CHAMBER OF COMMERCE IN DENMARK |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 11/07/2023) 
16]US QTE CORRENTI 39.586,72€[CAMERA COMMERCIO ITALIANA GERMANIA |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 11/07/2023) 
17|USQITE CORRENTI 14.717,00€|CAMERA COMMERCIO ITALIANA GERMANIA |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 11/07/2023) 
18]US OTE CORRENTI 125,66 €|A2A ENERGIA SPA |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 11/07/2023) 
19]US QITE CORRENTI 238,59 €[TIM SP.A. |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 11/07/2023) 
20]US QITE CORRENTI 3.263,25€|T R SECURITY SERVICE SR.L. |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 11/07/2023) 
21]USQITE CORRENTI 26,00 €|ASSISTENZA TECNICA SISTEMI SRL |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 11/07/2023) 
22|USQITE CORRENTI 2.000,00€|NUOVE GRAFICHE PUDDU SRL |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/07/2023) 
23]USQITE CORRENTI |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 14/07/2023) 
24]US QTE CORRENTI |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 14/07/2023) 
25|US ITE CORRENTI |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 14/07/2023) 
26]US QTE CORRENTI |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/07/2023) 
27|USQITE CORRENTI 1.600,00€|MAMMOIADA ES CURSIONI DI F. CRISPONI |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/07/2023) 
28]US QITE CORRENTI 2.350,00€1.M.E.C.O. IMPIANTI SRL |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/07/2023) 
29]US ITE CORRENTI 97.295,00 € |INVERNIZZI INTERNATIONAL SALES SA |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/07/2023) 
30]US QITE CORRENTI 59.436,72€[MESSE BERLIN GMBH |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/07/2023) 
31]USQITE CORRENTI 7.900,00€|MEDIAGRAPHIC SRL |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/07/2023) 
32|USQITE CORRENTI 7.900,00€|MEDIAGRAPHIC SRL |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/07/2023) 
33]USQITE CORRENTI 12.000,00€|GLOBAL TOURIST 5 RL. |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/07/2023) 
34]US QTE CORRENTI 857,99 €|ZUCCHETTI SPA AD AZIONISTA UNICO |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 17/07/2023) 
35|US QITE CORRENTI 9.220,00€|PBM PUBBLICITA’ MULTIMEDIALE SRL |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/07/2023) 
36]US QITE CORRENTI 10.585,20€[PBM PUBBLICITA' MULTIMEDIALE SRL |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/07/2023) 
37|USQITE CORRENTI 14.136,00€|PBM PUBBLICITA' MULTIMEDIALE SRL |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/07/2023) 
38]US QITE CORRENTI 520,00 €[P ORCU AVVOCATO MARCO |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/07/2023) 
39]US ITE CORRENTI 127.731,97 € PRIMACOM SRL |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/07/2023) 
40|USCITE CORRENTI 840,00 €[PROVIDENCE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/07/2023) 
41|USCTE CORRENTI 13.650,00€|[EVENT SARDINIA SRL |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 19/07/2023) 
42|USCTE CORRENTI 6.648,00€|STAND UP DI MAURO MARTINEZ E C SAS |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 19/07/2023) 
43|USQTE CORRENTI 8.133,02€|DAY RISTOSERVICE S.P.A. |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 19/07/2023) 
44|USCITE CORRENTI 693,00 €[PBM PUBBLICITa MULTIMEDIALE SRL |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 19/07/2023) 
45|USCTE CORRENTI 300,00 €|CARSALMAZ S.R.L. |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 19/07/2023) 
46|USCITE CORRENTI 700,00 €|CARSALMAZ S R.L. |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 19/07/2023) 
47|USCTE CORRENTI 999,00 €|R.5. DI RENATO SERRA SRL MATERIALI DI CONSUMO (GESTIONE) 19/07/2023) 
48|USCITE CORRENTI 25.554,10€[IFEMA INSTITUCION FERIAL DE MADRID |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 20/07/2023) 
49|USCTE CORRENTI 780,33 €|CENTRO SPERIMENTALE ASSISTENZA AGRICOLA [TRASFERIMENTI CORRENTI 20/07/2023) 
50]US QITE CORRENTI 4.474,00€ AR DE. ANTINCENDIO SRL |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 20/07/2023) 
51]USQITE CORRENTI 6.147,54€|LAVORO INSIEME 5.R.L. IMPR.SOCALE [TRASFERIMENTI CORRENTI 21/07/2023) 
52|US QTE CORRENTI 161.432,55 € [REED EXHIBITIONS LTD |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 21/07/2023) 
53]US QITE CORRENTI 24.465,00€[EQUIPE TRAVEL SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 24/07/2023) 
54]US QTE CORRENTI 493,44 €|M.AF. DI FADDA CARLOE C SNC |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 24/07/2023) 
55|US QITE CORRENTI 153,00 €|M.AF. DI FADDA CARLO E C SNC |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 24/07/2023) 
56]US QITE CORRENTI 20,49 €|M.A.F. DI FADDA CARLOE C SNC |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 24/07/2023) 
57|USITE CORRENTI 94,26 €|M.A.F. DI FADDA CARLOE C. SNC MATERIALI DI CONSUMO (GESTIONE) 24/07/2023) 
58]US QITE CORRENTI 5.010,00€|ADDV.IT SOQETA’ COOPERATIVA |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 24/07/2023) 
59]US QITE CORRENTI 1.300,00€|CROCE ROSSA ITALIANA COMUNE DI CAGLIARI |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 24/07/2023) 
60]US QITE CORRENTI 400,00 €|CHIRI PROF.ARCH.GIOVANNI |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 24/07/2023) 
61]USQITE CORRENTI 1.304,00€[EQUIPE MOBILE DI DIAGNOSTICA MEDICA INDUSTRIALE SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 24/07/2023) 
62]US QITE CORRENTI 19.337,80 €|[NEWS E COMMUNICATION S.R.L. |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 26/07/2023) 
63]US ITE CORRENTI 39.500,00€[NEWS E COMMUNICATION S R.L. |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 26/07/2023) 
64]US QITE CORRENTI 95.552,02€[AB COMUNICAZIONI SRL |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 26/07/2023) 
65|US QITE CORRENTI 19.238,40€[TOLA DOTT.ING.GABRIELE |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 26/07/2023) 
66]US QITE CORRENTI 18.700,00 € [MEDIACONSULT 5. |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 26/07/2023) 
67|USQITE CORRENTI 42.116,71 €SMERALDA CONSULTING E ASSOCIATI SRL |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 26/07/2023) 
68]US QITE CORRENTI 2.000,00€|FONDAZIONE AMPIORAGGIO ONLUS |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 26/07/2023) 
69]US QITE CORRENTI 84.648,96 € [MERONE ARCHITETTO OLINDO |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 27/07/2023) 
70]US QTE CORRENTI 451.691,04€|AB COMUNICAZIONI SRL |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 27/07/2023) 
71]USQITE CORRENTI 1.130,00€|LOI AGNESE |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 31/07/2023) 
72|US QTE CORRENTI 104.999,47 €[MF GMBH |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 31/07/2023) 
73]US QTE CORRENTI 31.417,15€|MESSE MUNCHEN GMBH |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 31/07/2023) 
74]US QTE CORRENTI 220,19 €|IL SOLE 24 ORE SPA |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 04/08/2023) 
75|US QTE CORRENTI 1.523,04€|ASUNI DOTT.5SA ROBERTA [COSTI ORGANI STATUTARI 04/08/2023) 
76]US QTE CORRENTI 708,00 €[PILLONI STEFANA COSTI ORGANI STATUTARI 04/08/2023) 
77|US QTE CORRENTI 766,00 €[VANNOZZI GIANLUCA [COSTI ORGANI STATUTARI 04/08/2023) 
78]US QTE CORRENTI 197,80 €|MEF-SEZIONE TESORERIA COSTI ORGANI STATUTARI 04/08/2023) 
79]US QTE CORRENTI 204,00 €[LOT AGNESE |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 04/08/2023) 
80]US QITE CORRENTI 1.019,50€|CAMERA DI COMMERCIO IND.ART.AGRICOLTURA NUORO [TRASFERIMENTI CORRENTI 04/08/2023) 
81]USQITE CORRENTI 6.300,00€[TUCCI NICOLA |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 05/09/2023) 
82]US QITE CORRENTI 485,23 €|ABBANOA SPA |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 07/09/2023) 
83]USQITE CORRENTI 78,93 €|FARMACA CONGIU S-R.L. MATERIALI DI CONSUMO INIZIATIVE ISTITUZIONALL 07/09/2023) 
84]US QITE CORRENTI 3.000,00€|SARDEVENTS DI ALIONA LUT |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 07/09/2023) 
85|USITE CORRENTI 122.070,58 € [UNIVERSAL MARKETING SRL |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 07/09/2023) 
86]US QITE CORRENTI 79.350,00 € [PROGECTA SRL |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 07/09/2023) 
87|USQITE CORRENTI 8.196,72€|ASSOCIAZIONE ENTI LOCALI PER LO SPETTACOLO |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 07/09/2023) 
88]US QITE CORRENTI 6.977,13€|STUDIO GIUSLAVORISTICO MASSIDDA |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 07/09/2023) 
89]US ITE CORRENTI 1.978,18€PIU AVV. GLENDA |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 07/09/2023) 
90]US OITE CORRENTI 9.500,00€|CARSALMAZ S.RL. |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 07/09/2023) 
91]USQITE CORRENTI 2.500,00€ |LCINVESTIGAZIONI PRIVATE SRL |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 07/09/2023) 
92]US QTE CORRENTI 8.050,00€|VEDETTA 2 MONDIALPOL 5.P.A. |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 13/09/2023) 
93]US QITE CORRENTI 73.107,06€ |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 13/09/2023) 
94]US QTE CORRENTI 14.107,98€[TREKKING O THINKING 5.A.S. DI GABRIELLA BELLONI E C. |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 13/09/2023) 
95|US QTE CORRENTI 3.025,00€ |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 13/09/2023) 
96]US QITE CORRENTI 832,00 €[MEDIACONSULT S.RL. |COSTI SERVIZI DI GESTIONE 13/09/2023) 
97|USQITE CORRENTI 18.322,57 €|MESSE DUSSELDORF GMBH |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/09/2023) 
98]US OITE CORRENTI 1.700,00€4 EVEX SRL |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/09/2023) 
99]US QTE CORRENTI 1.923,84€|CHARTABIANCA STUDIO GIORNALISTI ASS OCIATI |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 20/09/2023) 

100|USCITE CORRENTI 4.000,00€[NEXTCOM SRL |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 22/09/2023) 
101|USCTE CORRENTI 600,00 €| VENUS DEA DI MAURIZIO GACCIO & C.S.AS. |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 22/09/2023) 
102|USCITE CORRENTI 19.000,00€[PTM SRL |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 22/09/2023) 
103|USCITE CORRENTI 114.803,31 €|CHAMBRE DE COMMERCE ITALIENNE POUR LA FRANCE DE LYON |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 22/09/2023) 
104|USCITE CORRENTI 47.812,00€|CHAMBRE DE COMMERCE ITALIENNE POUR LA FRANCE DE LYON |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 22/09/2023) 
105|USCITE CORRENTI 885,29 €|ABDELNASER HAMZEH DWAIKAT |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023) 
106|USCITE CORRENTI 885,29 €|STRODA ELENI GEORGIOS |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023) 
107|USCTE CORRENTI 885,29 € |HISHAM MOHAMED ABDELGAWAD |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023) 
108|USCITE CORRENTI 885,29 €|LOUATI MARWA |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023) 
109|USCITE CORRENTI 885,29 €|RABAB KAMAL ALKABARARITY |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023) 
110|USCTE CORRENTI 885,29 €| RAMIA ALBAKAIN |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023) 
111|USCTE CORRENTI 885,29 €| REEM WALEED GABR |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023] 
112|USCITE CORRENTI 885,29 €| AHMED SAMIR ABDELHADY |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023] 
113|USCTE CORRENTI 885,29 €| SALAH A.M. EL SADI |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023] 
114|USCTE CORRENTI 885,29 €] HUSAM MAHMOUD ZAKRNEH HAMADI |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023] 
115|USCTE CORRENTI 885,29 €| DR.SHETA MOHAMED |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023] 
116|USCITE CORRENTI 885,29 €|ZAIDAT SABRI ALA EDDINE |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023] 
117|USCTE CORRENTI 885,29 €| MAHMOUD SHATAT |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023] 
118|USCITE CORRENTI 885,29 €| TOUATI AMAR |COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023] 
119|USCTE CORRENTI 885,29 € SOFIANE BOUDALIA| [COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/09/2023] 




